Oiiiilmtho
REQUERIMENTO DE Nº043/2025

Ao Excelentíssimo Senhor
ZILMAR DAS CHAGAS DE MORAIS
Presidente da Câmara Municipal de Chorozinho-CE

RECEBI EM
3.LI ili_/ 202s , •

~~·
PJIDENTE

O vereador abaixo assinado, com
,✓ fundamento • rio . artigo 144. E em

conformidade· coÍn • o '. regimento interno
desta • Casa .,,: Legislativa, vem, após
apreciação em.plenário, apresentar à Vossa
Excelência e aos •• demais • vereadores o
seguinte requeriment,o_: ,·

SOLICITAÇÃO: A CONSTRUÇÃO DE UM. GA:LPÃO PARA OS

FEIRANTES NA SEDE DO MUNICiPIO.

Requeiro que seja encaminhada solicitação a. ·chefe do Poder
' . .

Executivo para atender a demanda da população, e dos feirantes visando
. ~ . ' )

melhorias para os vendedores, tanto quanto para· a· população que

usufrui da feira. /
,·

Certo de contar com o apoio de Vossa Excelência e dos nobres colegas, renovo votos de
estima e consideração. .. •

Chorozinbo-CE, 30 de janeiro 2025 . .

-
APROVADO POR APROVADO POR DESPROVADO POR ____ _
VOTOS COlfTRA UNANIMIDADE EM VOTOS CONTRA _____ _

EM_/_/2025 m, Sll:.1202s EM_/_/2025

~(~
PRESIDENTE PRESIDENTE PRESIDENTE

~ _í}:? __ ;:-...~ /-l~ µ~ ~
FRANCISCO ª--INALDO HOLANDA ALBANO

Vereador

Avenida Dr. Lals Coata tia, Leiroea, Cborcwlnb't/Coatato(81)33l9-l471
CNPJ: 23.S90.318/0001-75/eamandedlorodnbo.ct.tov.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}